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AOOUSPFR0016120/2/U    Frosinone 24/07/2008 
 
 
Risp. Nota prot.  
Del  

 
All’USR Lazio 
 
Alle istituzioni scolastiche della provincia 
 
Alle OO.SS 
 
Agli organi di stampa 
 
All’albo  
 
Alla pubblicazione su sito web 
 
 
 

Oggetto:Nomine a tempo indeterminato a.s. 2008-09 – Calendario delle operazioni. 
 

Ad integrazione del calendario già pubblicato con nota AOOUSPFR0016120/U del  

21/7/08, si fornisce il nuovo calendario integrato con le classi di concorso provenienti da 

nomine da spalmatura (proprio decreto AOOUSPFR0016529 del 22/7/08) 

       Il Dirigente dell’USP 
       Dott. Mario Mandarelli 
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Calendario delle operazioni di nomina a tempo indeterminato a.s. 2008-09 

USP di Frosinone Via Verdi 29 – 03100 Frosinone (nei pressi della stazione FF.SS.) 

Data Ora Classi di concorso 

Lunedì 28/7/08  
9.00 
10.00 

da Concorso ordinario: 

A025 – A028 
A246 – A245 – A346 - A345    

Lunedì 28/7/08 15.00 da Concorso Ordinario: 

C350  
da Graduatoria ad esaurimento: 

C050 
C070 
C290 
C230 
C320  
C500 
C510 
C520 
AG77 
AJ77 
AM77 
AN77 

Martedì 29/7/08 9.00 Da graduatoria ad esaurimento: 

A001 
A013 
A025 
A028 
A033 
A036 
A037 
A039 
A043 
A049 
A051 
A052 
A058 
A059 
A061 
A074 
A245 
A346 

mercoledì 30/7/08 9.00 
 
 
 
10.00 

Da graduatoria ad esaurimento: 

scuola dell’infanzia posto comune 
scuola primaria posto comune 
 
sostegno di ogni ordine e grado 
 

Mercoledì 30/7/08 15.00 Integrazione operazioni 
Giovedì 31/7/08 9.00 Personale ATA 

 


